34. פעילות העירייה, באמצעות פקחים או שוטרי משטרת ישראל, להחרמת ציוד אישי של אנשים חסרי בית היא בפני עצמה פגיעה בזכותם לקיום בכבוד וחושפת את חסרי הבית לסיכון של ממש לבריאותם ואף לחייהם, שכן היא נוטלת מהם אמצעי מחייה בסיסיים הדרושים להישרדותם בתנאים קשים.

להשוואה ר' סעיפים 22 ו-50 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, המטילים איסור לעקל לחייב מטלטלין ונכסים שונים הדרושים לו או לבני משפחתו לצרכי קיום בסיסיים.

35. יתר על כן, החרמת הציוד פוגעת בקניינם של האנשים חסרי הבית, אשר גם אם הוא דל מאוד, עדיין יש להם זכות חוקתית שלא יינטל מהם, מה גם שפעמים רבות הציוד אינו מאופסן ומושב לבעליו.

36.